



Kunnan, yritysten ja yksityisten julkinen tiedote jokaiseen kotiin.

Seuraava tiedote ilmestyy **9.4.2020**. Ilmoitusmateriaali tulee toimittaa mielellään sähköpostin liitetietona olevana Word - tiedostona osoitteeseen satu.kahlos@merijarvi.fi edellisenä **maanantaina klo 12.00 mennessä. Yritysten mainosaineisto tulee toimittaa valmiina.**

KORONAVIRUSTIEDOTE 24.3.2020

Maan hallitus totesi maanantaina 16.3. Suomen olevan poikkeusoloissa koronavirustilanteen vuoksi. Hallitus teki listan päätöksiä, jotka ovat voimassa 13.4. saakka. Päätökset vaikuttavat Merijärven kunnan toimintaan ja sitä kautta kuntalaisten elämään seuraavasti

Terveystoimi

- Merijärven terveysasema on suljettu, ainoastaan neuvolassa vastaanotetaan raskaana olevien ja alle 1 -vuotiaiden käynnit maanantaista keskiviikkoon. Hammaslääkäri käy Merijärvellä toistaiseksi normaalisti, flunssaoireisten hammaspotilaiden kiireellinen hoito Himangalla.
- Merijärven laboratorio on suljettu, käynnit Kalajoelle.
- Himangan terveysasema (osoite: Kannuskyläntie 13, Himanka) toimii arkisin klo 8 – 16 kaikkien merijärvisten ja kalajokisten asiakkaiden infektiovastaanottoyksikkönä. Yksikössä vastaanotetaan flunssaoireiset asiakkaat (kuume, yskä, kurkkukipu, kova nuha, korvakipu, rintapistos, lihassärky, hengitysvaikeus). Myös kaikki kiireellistä hoitoa vaativat flunssaiset hammaspotilaat. Flunssaisena aina ensin yhteys terveyskeskukseen puhelimitse.
Kalajoen terveyskeskus vastaanottaa kaikki muut asiakkaat.

Terveyspalvelujen yhteystiedot:

Himangan terveysasema / ajanvaraus puh. 044-4691 803
Himangan terveysasema / neuvonta puh. 044-4691 802
Kalajoen terveyskeskus / ajanvaraus puh. 044-4691 502
Kalajoen terveyskeskus / neuvonta puh. 044-4691 505
Hammashoito / särkypäivystys puh. 044-4691 547
Hammashoito / ajanvaraus ja neuvonta puh. 044-4691 507

Iltaisin ja viikonloppuisin koronavirusneuvontaa saa soittamalla Oulun yliopistollisen sairaalan ympärivuorokautisesti palvelevaan neuvontanumeroon, puh. 08 315 2655. Häätapauksessa tulee soittaa hätänumeroon 112.

Valtakunnallinen neuvontapuhelin palvelee numerossa 029 553 5535 arkisin kello 8–21 ja lauantaisin kello 9–15. Numerosta saa yleistä tietoa koronaviruksesta, mutta ei terveysneuvontaa eikä ohjausta päivystyksellisissä akuuteissa oireissa.

Sosiaalitoimi

- Lasten ja perheiden palveluissa toimii vain sosiaalipäivystys kiireellisissä lastensuojeluasioissa arkisin klo 8 – 16. Yhteydenotot ensin puhelimitse puh. 044-4691 552 tai 044-4691 360. Virka-ajan ulkopuolinen sosiaalipäivystys tapahtuu yleisen hätänumeron 112 kautta.

- Kotihoito turvataan kaikille asiakkaille. Kiireettömiä käyntejä voidaan joutua perumaan.
- Kotiin kuljetettavien aterioiden piirissä oleville ateriat toimitetaan sovittuina päivinä pääsääntöisesti ulko-oven edessä olevaan kylmälaukkuun. Ateriapalvelun kylmäaterioiden toimituspäivät ovat maanantaisin, keskiviikkoisiin ja perjantaisin. Ateriapalvelua voi tiedustella puh. 044-4691 595.
- Neuvontapiste VERKOSTA ikäihmiset (yli 70-v.) ja heidän läheisensä voivat tiedustella mm. kotihoidon palveluja, turvapuhelin- ja ateriapalvelua Kalajoen ja Merijärven alueella. Palveluohjaaja on tavoitettavissa arkisin klo. 8-13 puh. 044 4691 595.
- Lyhytaikaishoitoa asumispalveluissa ei suositella, välttämätön hoito keskitetään merijärvisten asiakkaiden osalta Salmenrantaan. Pitkäaikaisia asumispalvelupaikkoja myönnetään vain akuuteissa tilanteissa.

Päivähoito

Kaikille alle kouluikäisille tarjotaan edelleen päivähoitomahdollisuus, vanhempien toivotaan ottavan lapsensa mahdollisuuksien mukaan kotiin hoidettavaksi. Lisätietoja päiväkodin johtaja Elina Virtanen puh. 050-4422196.

Koulu

Koivupuhdon koulun oppilaat ovat siirtyneet pääosin etäopetukseen ja koulu on suljettu. Koululla järjestetään lähiopetus ainoastaan esikoululaisille ja perusopetuksen 1-3 luokille sekä erityisen tuen oppilaille ja pidennetyn oppivelvollisuuden piirissä oleville oppilaille. Vanhemmilla on kuitenkin mahdollisuus ottaa kyseiset oppilaat etäopetukseen. Lisätietoja rehtori-sivistystoimenjohtaja Jari Ylikulju puh. 044-4776290.

Kirjasto, Kilpukan liikuntasali ja kuntosali sekä nuorisotalo on suljettu. Kaikki kunnan järjestämä kerhotoiminta on keskeytetty. Lisätietoja kirjastosihteeri Tuula Alin-Biari Musafiri puh. 044-4776271, vapaa-aikaohjaaja Ulla Nivala puh. 044-4776220.

Kuntouttava työtoiminta on keskeytetty. Lisätietoja kuntouttavan työtoiminnan ohjaaja Marjo Nahkala puh. 040-7267565.

Jokihelmen opiston opintopiirit on keskeytetty. Lisätietoja puh. 044-7591246

Kunnantoinmisto on suljettu kävijöiltä. Työntekijät ovat tavoitettavissa puhelimella tai sähköpostilla. Lisätietoja kunnan keskus puh. 044-4776200.

Lisää tietoja löytyy Merijärven kunnan kotisivuilta www.merijarvi.fi tai kunnan facebook-sivuilta. Ajankohtaista tietoa sosiaali- ja terveystoimen tilanteesta löytyy Kalajoen kaupungin kotisivuilta www.kalajoki.fi.

Merijärvellä 24.3.2020
Kunnanhallitus

KUNNANHALLITUKSEN AVUSTUKSET YHDISTYKSILLE JA JÄRJESTÖILLE

Kunnanhallitus on varannut vuoden 2020 talousarvioon rahaa myönnettäväksi yhdistysten ja järjestöjen avustamiseen. Hakemukset voi tehdä vapaamuotoisena, hakemuksesta tulee ilmetä mihin tarkoitukseen avustus on tarkoitus käyttää. Samaan käyttökohteeseen ei voi hakea useampaa kunnan myöntämää avustusmuotoa.

Allekirjoitetut vapaamuotoiset hakemukset tulee jättää Merijärven kunnanhallitukselle 20.4.2020 klo 15.00 mennessä. Hakemukset toimitetaan kunnantoinimistolle.

Merijärvellä 24.3.2020
Kunnanhallitus

Kuntouttava työtoiminta on suljettu 18.3. - 13.4.2020

Työttömien iltapala keskiviikko-iltaisina peruttu
13.4.2020 asti.

Kuitenkin kuntouttavan työtoiminnan ohjaaja on
tavoitettavissa puhelimitse ja watsupilla
numerosta 040 726 7565, e-maililla

marjo.nahkala@merijarvi.fi tai facebook: Marjo Työllisyyspalvelut Merijärvi Alavieska ja messengerillä. **Ota rohkeasti yhteyttä** työllisyyteen, työttömyyteen, elämäntalvintaan ja arkeen liittyvissä asioissa.



1.4.2020 suunniteltu ruohoilta - pääsiäisaskartelua on peruttu!

Vapaa-aikatoimi tiedottaa:

Kilpukka ja Nuoppari ovat suljettuina toistaiseksi ja vapaa-aikatoimen toimintaa on ajettu alas korona-epidemian hillitsemiseksi. Tämä tarkoittaa sitä, että nuoppari- ja kerhotoimintaa ei järjestetä hallituksen ohjeistuksen mukaisesti. Sulku ja muut toimenpiteet vapaa-aikatoimen osalta täsmentyvät kevään aikana ja toiminnasta tiedotetaan Merijärven kunnan nettisivuilla, facebookissa sekä kuntatiedotteessa. Vapaa-aikaohjaajaan saa edelleen yhteyden sähköpostitse ja puhelimitse ulla.nivala@merijarvi.fi tai 044 4776 220

Kuntosali- ja liikuntasalisopimuksista

Kilpukka on käyttökiellossa epidemia-ajan. Vapaa-aikalautakunta on päättänyt kokouksessaan (19.3.20 7§), että Kilpukan käyttökiellon mukainen ajanjakso hyvitetään kuntosalisopimuksiin, eli sopimusten pituuksia jatketaan 17.3.2020 alkaen

hyvitetään kuntosalisopimukseen, eli sopimusten pituuksia jatketaan 17.3.2020 alkaen käyttökiellon päättymiseen saakka. Rahaa ei palauteta sopimusten osalta. Liikuntasalimaksuissa laskutuksessa huomioidaan käyttökieltoaika, eli käyttökieltoaikaa ei laskuteta kevään liikuntasalivuoroista.

Talkootyöpankki

Vapaa-aikatoimi organisoii ja ylläpitää Facebookissa ryhmää ”Merijärven talkootyöpankki.” Ryhmä on tarkoitettu paikallisille henkilöille ja ryhmille, jotka haluavat tarjota apuaan työvoimaksi mm. Luontoliikunnasta kuntoon -hankkeen avuksi, muihin tilaisuuksiin tai tapahtumiin. Ryhmässä voi myös tarjota apua, tai ilmoittaa avuntarpeestaan (esim. kaupassakäyntiapu) yksityisellä viestillä vapaa-aikaohjaajalle joko ryhmässä tai puhelimitse.

Ryhmän toiminta perustuu täysin vapaaehtoisuuteen, eikä ryhmään kuuluminen sido mihinkään. Ryhmään voi liittyä lähettämällä liittymispyynnön ja vastaamalla kahteen ryhmän kysymykseen. Ryhmää ylläpitää tällä hetkellä kunnan vapaa-aikaohjaaja lähinnä virka-aikana.

Talkootyöpankkiin voi liittyä ilmoittautumalla puhelimitse tai sähköpostilla vapaa-aikaohjaajalle, mikäli Facebook ei ole käytössä. Tiedot kerätään vain vapaa-aikatoimen käyttöön, eikä niitä jaeta eteenpäin.

Ulla Nivala/044 4776 220 tai ulla.nivala@merijarvi.fi

AVUSTUKSET YHDISTYKSILLE JA JÄRJESTÖILLE, SEKÄ URHEILIJA-APURAHA

Yleisavustus:

Vapaa-aikalautakunta myöntää yleisavustuksia paikallisille rekisteröidyille yhdistyksille ja järjestöille niiden varsinaiseen toimintaan.

Kohdeavustus:

Vapaa-aikalautakunta voi myöntää kohdeavustuksia nuoriso- liikunta- ja kulttuurijärjestöille, vapaille ryhmille tai yksityisille hakijoille. Avustus on tarkoitettu tietyssä aikana toimeenpantavaan tekemiseen tai välinehankintoihin, ei kuluttamiseen.

Urheilija-apuraha:

Urheilija- apurahaa voivat hakea joko urheilija itse tai urheiluseura. Vapaa-aikalautakunta voi niin halutessaan myöntää urheilija -apurahan myös ilman hakemusta. Myöntämisperusteet löytyvät kunnan vapaa-aikatoimen www-sivuilta.

Yleis- ja kohdeavustukset, sekä urheilija-apuraha on haettava 15.4.2020 klo 15.00 mennessä,

jonka jälkeen vapaa-aikalautakunta tekee avustuksista päätökset. Täytetyt avustuslomakkeet liitteineen toimitetaan kunnantoiimistoon tai sähköisesti vapaa-aikaohjaajalle

ulla.nivala@merijarvi.fi

Avustushakemukseen tulee liittää toimintasuunnitelma ja talousarvio.

Avustusohjeet ja lomakkeet löytyvät kunnan www. -sivuilta,

<http://www.merijarvi.fi/vapaa-aika/lomakkeet-0> Voit täyttää haku- ja liitelomakkeen koneella, tulostaa ja allekirjoittamisen jälkeen toimittaa kunnantoimistolle. Hakemuslomakkeita saatavana myös kunnantoimistolta. Voit toimittaa avustushakemukset myös skannattuina sähköisesti vapaa-aikaohjaajalle ulla.nivala@merijarvi.fi

**Muistattehan myös käyttöselvityksen tekemisen edellisvuoden avustuksista
15.4.2020 klo 15.00 mennessä.**

Merijärven Sotaveteraanit ry

31.3.2020 ilmoitettu vuosikokous **perutaan.**

Kokous pidetään myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana.

★ SAARA  nuohooja
www.thenuohooja.fi 0445513662 saara.mustakallio@pyhajoki.fi



Tilaa vapuksi simat (2€/l) ja munkit (1€/kpl)

Huoltikselta 040 9311 495

MERIJÄRVEN KAPPELISEURAKUNTA

Seurakuntamme kerhot ja kokoontumiset ovat nyt tauolla koronavirustilanteen leviämisen estämiseksi, samoin Rauhanyhdistyksen tilaisuudet.

Su 29.3. klo 13 Sanajumalanpalvelus seurakuntakodissa, Janne Isomaa, Eila Kotiaho. Jumalanpalvelus ei ole poikkeustilan vuoksi avoimena seurakuntalaisille, mutta seurakuntakodin ovet ovat avoimena jumalanpalveluksen jälkeen hiljentymistä, keskustelua ja sielunhoitoa varten. Sanajumalanpalvelus on kuunneltavissa netin kautta osoitteessa:
<https://www.ylivieskanseurakunta.fi/tutki-uskoa>.

Merijärven seurakuntatoimisto on auki torstaisin klo 9-12 p. 08-4395070. Maanantaisin, tiistaisin ja keskiviikkoisin klo 9-12 yhteydenotot Ylivieskan kirkkoherranvirastoon p. 08-4395010, perjantaisin suljettu. Toivomme mahdollisuuksien mukaan asiointia puhelimitse.

Diakoniatyön asiakasasiointi: Marianne Joensuu p. 044-7118631 tai marianne.joensuu(at)evl.fi.
